
Prefeitura Municipal

Pejuçara
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pejucara.rs.gov.br/licitacao/detalhe/236684/

Código da publicação: 236684

Data da emissão do comprovante: 19/07/2025 19:55:48

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 1579/2021

N° do Processo/Ano: 1592/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/04/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/04/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/04/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/04/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INTERNET MÓVEL, FRANQUIA MENSAL DE 5GB, COM
FORNECIMENTO DE CHIP
Resumo:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INTERNET MÓVEL, FRANQUIA MENSAL DE 5GB, COM
FORNECIMENTO DE CHIP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/04/2021 00:00:00 Contrato Baixar

28/04/2021 00:00:00 Termo de Ratificação Baixar

https://www.pejucara.rs.gov.br/licitacao/detalhe/236684/pprestacao-de-servicos-de-internet-movel-franquia-mensal-de-5gb-com-fornecimento-de-chipp/
https://www.pejucara.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7f6864f1d059b408f4f1022d8881ac66.pdf
https://www.pejucara.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4b59b745b0ffc6b2a4d7e84714815a12.pdf

